
ZARZĄDZENIE  NR 67
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

 dnia 14 grudnia 2022 r.
w sprawie zatwierdzenia do realizacji Planu działalności 

Kuratorium Oświaty w Warszawie na rok 2023

Na podstawie § 16 ust. 1 pkt 1 w związku z § 33 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 
22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza i wprowadza się w życie Plan działalności Kuratorium Oświaty w Warszawie 
na rok 2023. 

§ 2. Plan, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Dyrektorów delegatur oraz dyrektorów wydziałów Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zobowiązuje się do zapoznania z treścią Planu, o którym mowa w § 1, wszystkich 
podległych pracowników oraz do jego realizacji, według właściwości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Bogdanowi Ganowiczowi - Pełnomocnikowi
do spraw kontroli i audytu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2022-12-14T08:28:18+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




